Протокол № 129
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«24» октября 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО «СпецСтрой» – изменение перечня видов работ
	7710661657 / 1077746302314
	0724-2011-7710661657-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0773-2011-7710661657-П-065

	2
	ООО «СтройПроект» – изменение перечня видов работ
	7715592647 /  1067746297937
	0635-2011-7715592647-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0774-2011-7715592647-П-065

	3
	ОАО «Институт Гипростроймост»  – замена формы свидетельства
	7717024079 /  1027739008439
	0657-2011-7717024079-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0775-2011-7717024079-П-065

	4
	ЗАО «Сахалин-ТрансТелеком» – замена формы свидетельства
	6501111190 /  1026500520793
	0641-2011-6501111190-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0776-2011-6501111190-П-065

	5
	ЗАО «Востсибтранспроект»  – замена формы свидетельства

	3809007510 /  1023801009660
	0685-2011-3809007510-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0777-2011-3809007510-П-065

	6
	ООО «Гражданпроект» – изменение перечня видов работ
	5836622483 /  1055803064987
	0734-2011-5836622483-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0778-2011-5836622483-П-065

	7
	ЗАО «АТИС» – замена формы свидетельства
	7805221848 /  1027802773503
	0427-2010-7805221848-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0779-2010-7805221848-П-065

Начало срока действия свидетельств – «25» октября 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
2